Ремонтненский отдел образования
Администрации Ремонтненского района

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]25.08.2021                                                                                                         № 157

 О работе проекта «Мобильный учитель»
в образовательных организациях
Ремонтненского района в 2021-2022 учебном году.

В целях реализации проекта Губернатора Ростовской области «Мобильный учитель», постановления Администрации Ремонтненского района № 267 от 04.06.2014, с целью обеспечения качественного образования и закрытия вакансий учителей в образовательных организациях Ремонтненского района,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующие маршруты:
1.1. «Ремонтное – Валуевка» автомобиль «Нива», протяжённостью маршрута в оба конца 52 км., расход бензина на 100 км (л) лето 11,5 л., расход бензина на 100 км (з) зима 12,2 л.
1.2.  «Ремонтное – Кормовое» автомобиль «Нива», протяжённостью маршрута в оба конца 102 км., расход бензина на 100 км (л) лето 11,5 л., расход бензина на 100 км (з) зима 12,2 л.
2. Утвердить состав педагогов, задействованных в реализации проекта на 2021-2022 учебный год в следующем списочном составе с 01.09.2021:
	предмет
	ОО
	кол- во детей, нуждающихся в услуге
	нагрузка в часах
	дополнитель- ная нагрузка
	Ф.И.О. учителя

	история
	МБОУ Киевская СШ
	35
	19
	зам. директора
	Пресмакова О.А.

	математика
	МБОУ
Денисовская СШ
	26
	22
	зам. директора
	Пасько С.С.

	начальные классы
	МБОУ Кормовская СШ
	12
	22

	Удодова Н.С.

	история, общество знание
	МБОУ Кормовская СШ
	48
	24

	Лутченко М.И.

начальные классы
	МБОУ Кормовская СШ
	10
	22

	Афанасьева Е.С.

	начальные классы
	МБОУ Кормовская СШ
	4
	22

	Порублёва Н.А.

	физическая культура
	МБОУ Большеремонтненская СШ
	76
	22

	Буцкий  М.И.

	начальные классы
	МБОУ Валуевская СШ
	15

	20

	Решетнико ва Г.А.

	русский язык и литература
	МБОУ Валуевская СШ
	40
	22

	Савченко Л.Н.

	русский язык и литература
	МБОУ Валуевская СШ
	47
	29

	Бражкина  Д.В.

	история
	МБОУ Валуевская СШ
	80
	18

	Рябухин С.А.

	математика
	МБОУ Валуевская СШ
	54
	25

	Белоусова Н.А

	немецкий язык
	МБОУ Валуевская СШ
	126
	27

	Потапенко Е.Ю.

	ИЗО, информати ка
	МБОУ Приволен
ская СШ
	74
	19

	Хохлова А.К.

3. Пушенко С.В., методисту РОО, согласно пункту 1 настоящего приказа, осуществлять контроль работы маршрутов.
4.  Дубовой О.С., главному бухгалтеру РОО, предусмотреть в бюджете денежные средства для финансирования проекта, согласно п.1.
5. Руководителям ОО: МБОУ Валуевская СШ (Арцыбашев П.И.), МБОУ Кормовская СШ (Радионова Н.В.), МБОУ Денисовская СШ (Юхно Н.Г.), МБОУ Большеремонтненская СШ (Торбенко Г.А.), МБОУ Киевская СШ (Гетманский А.Г.), МБОУ Приволенская СШ (Макаринский В.А.):
5.1. Организовать работу проекта «Мобильный учитель» в рамках своего образовательного учреждения.
5.2. Согласовать с РОО (Пушенко С.В., Дубовой О.С.) приказ по учреждению об организации работы проекта «Мобильный учитель» в срок до 30.08.2021.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                                              С.А. Пожидаев

С приказом ознакомлены:
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Роспись
	Дата

	1.
	Пушенко Сергей Васильевич

	2.
	Дубовая Ольга Сергеевна

	3.
	Арцыбашев Пётр Иванович

	4.
	Гетманский Александр Григорьевич

	5.
	Макаринский Владимир Александрович

	6.
	Радионова Наталья Владимировна

	7.
	Торбенко Галина Алексеевна

	8.
	Юхно Наталья Григорьевна